UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

UNIDADE ACADEMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS E DUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Homologação de Inscrição

Conforme estabelecido no Edital 05/2013/PPGCA, que regulamenta o processo de

seleção e admissão de doutor para o Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD)

MEC/CAPES, informamos que foi homologada a seguinte inscrição:

Candidato

João Luis Osório Rosado

Informamos que a entrevista ficou estabelecida conforme segue:

Entrevista

Data Horário Local

10 de outubro 10h Sala 06, bloco P

Atenciosamente,

______________________

Profa. Dra. Birgit Harter Marques

Coordenadora do PPGCA

Criciúma, 07 de outubro de 2013.